
 

                                                                  2.B TÝDENNÍ PLÁN 

                 10.5.–14.5.2021 

TÉMA TÝDNE:  stromy a keře 

ČESKÝ JAZYK 
 

Cíl: - písemně odpovím na otázku a používám naučená gramatická pravidla 

- KAŽDÝ DEN  čtu 15 minut 
Učivo: ✓ učebnice s. 14 

✔ čítanka s. 132-133 
✔ opakování učiva – PS s. 4-5 
✔ při čtení mám zavřenou pusinku a jazyk pevně za zuby 

 

ANGLICKÝ JAZYK 
 
Cíl: - Odpovím na otázku: How´s the weather today? 
Učivo: ✓ počasí 

 

MATEMATIKA 
 
Cíl: - poskládám a nakreslím digitální číslice (s. 47 c. 9) 

- hledám více řešení jednoho příkladu (s. 50 c. 1)  
Učivo: ✔ Pracovní sešit 2. díl – s. 46-50 

✔ Opakování učiva 

 

NÁŠ SVĚT 
 
Cíl: - Pomocí Vennova diagramu porovnám jehličnaté a listnaté stromy 

- Znám typické zástupce stromů a keřů 
Učivo: ✔ Stromy a keře 

✔ Stromy jehličnaté a listnaté 

    
 
 
 
 
 
                                                                  



Informace pro rodiče: 
 

1. Milí rodiče, milé děti, v pondělí 10.5. nám opět začíná online výuka. Nebude společné ranní setkání 
(to si užijeme a prožijeme při prezenční výuce další týden). POZOR – změna časů pro obě skupiny. 
Tento měsíc začíná každý den 1. skupina. 
 
Tabulka meetů: 

 1. skupina  - adresa pro připojení 
končí (-cgr) 

2. skupina - adresa pro připojení 
končí (-jiu) 

pondělí od 8:30 hod.  od 10:00 hod. 

úterý od 8:30 hod. od 10:00 hod. 

středa od 8:30 hod. od 10:00 hod. 

čtvrtek od 8:30 hod. od 10:00 hod. 

pátek od 8:30 hod. od 10:00 hod. 

 
 

2. Děti, které již dočetly knížku v tomto pololetí, si nezapomenou vyplnit čtenářský list. Je DŮLEŽITÉ, aby děti 
četly opravdu každý den.  Při čtení prosím kontrolujte, že děti mají zavřenou pusinku a jazýček za zoubky. 
Pokud si písmena (slabiky) předříkávají potichu a pak teprve čtou nahlas, vede to k dvojitému čtení, které 
snižuje rychlost čtení i porozumění textu.  

 
 

      Pěkný týden přeje 
                                                                                                           uč. Monika Semerádová, as.ped. Alena Jůzová 

                                                                                                           
 


